
ACTA DF TA SFSION DF JUNTA TF GEREN FE GENERAL 
EX1RAORIDINARIA Y LNIVERSAL DE SOCIOS DE MOLIRAM CIA. LTDA. 

En Cumbava, ctudad de Quita, a los 29 dias did mos de marzo del año dos mul duz y 

nueve, 2 las 10 horas, en las oficinas de la Compañia ubicadas en la calle Juan Montalvo 
12-38 de esta ciudad actúa como Presidenta Ad-Hoc de la Junta la señora Sandra Cristina 

Guorvks Villagomoz, se rouno la Junta Guneral Extraordimaria y Lmversal de Socios de 

MOLIRAM CIA LTDA. 

Asisten los soc105 señores 

+ Sra SANDRA CRISLINA GOBRCKE VILLAGOMEZ, con 133 participaciones, 
que representan el 33 25% del capatal soci 

+ Sr Ing. CRISTIAN MANUEL RAMIREZ MALO, con 267 participaciones, que 
representan el 66 75% del caprtal social 

La presencia de los soctus nombrados representa la totalidad del capital social de la 
compañia por lo que exste Quorum para la sesion Actua como secretario el Gerente 
General. ñor Andres ivan Molina Ranmrsz Se constata la cxistencia del Quorum, y 

declara formalmente constituida e mstalada ta Seston, dectarandose tambien los asistentes 
desde este momento en Junta General Extraordmana de Socios, con el carácter de 
Unmversal de MOLIRAM CIA LTDA.. segun lo estableudo en el Art 238, de la Ley de 
Compañias El señor secretano procede a dar lestura con el objeto de tratar como puntos 
del orden del día los siguentes asuntos 

    

1) Conocer el informe del Gerente General de la compañra. correspondiente al año 
2018 

2) Presentacion de halances financieros correspondientes a los ejerciuros economicos 
de los años 4018 

Tuego de tratado y agotado los puntos del orden del día y de conformidad con lo 
establocido en cl Art 11% de la Loy do Compañias la Junta General Extraordmana y 

Universal de Socios por unanimdad RESUELVE 

PRIMERO: Aprobar por unanmidad el forme presentado por el Gerente Guneral y 
Representante Legal de MOLIRAM CIA LTDA correspondiente al año 2018, los 
cuales determinan + reflejan la realidad de la empresa, en las cuales aun no ha temido 
mngun tipo de actividad evonormaca de acuerdo a lin para la que Pue orcada 

SEGUNDO: 

Aprobar llos Balances Gencrales sin observacion alguna, las cuales teflejan el estado real 
de la compañra correspondiente al 2018, evrdenviandose la moxastencia de movimentos 
economicos



En alencion a lo dispuesto en el Art 242 de la Ley de Compañvos, el señor Gerente 
General se abstuvo de votar ea los puntos que sc roquerian de aprobaciun de balances e 
informo de gercnora 

La ¡unta de conformidad a lo establecido en el Art. 238, de la Ley de Compañsas, tene 
plena validez de tal forma que los socios firman el acta de lunta, bajo pera de nutidad 
por lo cual a las 11 horos se da por agotado el orden del dia constante en la convocaloria 
a osta Junta so suspendo la Sesion hasta que se redacte el Acta correspondiente, luego «e 
remstals la asma a las 11h20 y se da lectura al presente documenta el mismo que es 
aprobado por unanimidad de la Junta presente, dando lo de lo 1csuclto von la firma de la 
señora Presidenta Ad-Hox y Secretano que ourulica. en atencion a lo que determma el 
Art 122 de la Ley de Compañas 

rd us 
Sra SÁNDRA CRISTINA GOÉRCKE VILLAGÓMEZ 
Presidenta Ad-Hog de la Junta - Socia 

bh E 

Sr. Msi ANDRES IVÁN MOLINA RAMIREZ 
Secretario de la Junta 

S 

Qs, A tu? 
Sr. TAN MANUEL RAMIXEZ MALO 
Sacla


